KOA製
【角形チップ抵抗器】
許容差5%(J品)
♦1005サイズ♦ ♦1608サイズ♦ ♦2125サイズ♦ ♦5025サイズ♦
型式 抵抗値 型式 抵抗値 型式 抵抗値 型式 抵抗値
RK73B1ETTP100J 10Ω RK73B1JTTD100J 10Ω RK73B2ATTD101J 100Ω RK73BW2HTTE102J 1KΩ
RK73B1ETTP101J 100Ω RK73B1JTTD101J 100Ω RK73B2ATTD103J 10KΩ RK73BW2HTTE470J 47Ω
RK73B1ETTP102J 1KΩ RK73B1JTTD102J 1KΩ RK73B2ATTD104J 100KΩ
RK73B1ETTP103J 10KΩ RK73B1JTTD103J 10KΩ RK73B2ATTD105J 1MΩ ♦6331サイズ♦
RK73B1ETTP104J 100KΩ RK73B1JTTD104J 100KΩ RK73B2ATTD121J 120Ω 型式 抵抗値
RK73B1ETTP105J 1MΩ RK73B1JTTD105J 1MΩ RK73B2ATTD152J 1.5KΩ RK73BW3ATTE104J 100KΩ
RK73B1ETTP111J 110Ω RK73B1JTTD113J 11KΩ RK73B2ATTD182J 1.8KΩ RK73BW3ATTE223J 22KΩ
RK73B1ETTP151J 150Ω RK73B1JTTD123J 12KΩ RK73B2ATTD203J 20KΩ RK73BW3ATTE303J 30KΩ
RK73B1ETTP152J 1.5KΩ RK73B1JTTD124J 120KΩ RK73B2ATTD271J 270Ω
RK73B1ETTP182J 1.8KΩ RK73B1JTTD125J 1.2MΩ RK73B2ATTD331J 330Ω
RK73B1ETTP200J 20Ω RK73B1JTTD151J 150Ω RK73B2ATTD361J 360Ω
RK73B1ETTP202J 2KΩ RK73B1JTTD152J 1.5KΩ RK73B2ATTD471J 470Ω
RK73B1ETTP220J 22Ω RK73B1JTTD154J 150KΩ RK73B2ATTD474J 470KΩ
RK73B1ETTP222J 2.2KΩ RK73B1JTTD155J 1.5MΩ RK73B2ATTD510J 51Ω
RK73B1ETTP224J 220KΩ RK73B1JTTD180J 18Ω
RK73B1ETTP271J 270Ω RK73B1JTTD181J 180Ω ♦3216サイズ♦
RK73B1ETTP303J 30KΩ RK73B1JTTD182J 1.8KΩ 型式 抵抗値
RK73B1ETTP331J 330Ω RK73B1JTTD183J 18KΩ RK73B2BTTD100J 10Ω
RK73B1ETTP332J 3.3KΩ RK73B1JTTD184J 180KΩ RK73B2BTTD101J 100Ω
RK73B1ETTP333J 33KΩ RK73B1JTTD200J 20Ω RK73B2BTTD102J 1KΩ
RK73B1ETTP361J 360Ω RK73B1JTTD201J 200Ω RK73B2BTTD102J 1KΩ
RK73B1ETTP363J 36KΩ RK73B1JTTD202J 2KΩ RK73B2BTTD102J 1KΩ
RK73B1ETTP470J 47Ω RK73B1JTTD203J 20KΩ RK73B2BTTD103J 10KΩ
RK73B1ETTP471J 470Ω RK73B1JTTD204J 200KΩ RK73B2BTTD111J 110Ω
RK73B1ETTP472J 4.7KΩ RK73B1JTTD220J 22Ω RK73B2BTTD121J 120Ω
RK73B1ETTP473J 47KΩ RK73B1JTTD221J 220Ω RK73B2BTTD121J 120Ω
RK73B1ETTP475J 4.7MΩ RK73B1JTTD222J 2.2KΩ RK73B2BTTD201J 200Ω
RK73B1ETTP510J 51Ω RK73B1JTTD223J 22KΩ RK73B2BTTD201J 200Ω
RK73B1ETTP511J 510Ω RK73B1JTTD224J 220KΩ RK73B2BTTD202J 2KΩ
RK73B1ETTP512J 5.1KΩ RK73B1JTTD241J 240Ω RK73B2BTTD221J 220MΩ
RK73B1ETTP560J 56Ω RK73B1JTTD271J 270Ω RK73B2BTTD226J 300Ω
RK73B1ETTP561J 560Ω RK73B1JTTD272J 2.7KΩ RK73B2BTTD243J 24KΩ
RK73B1ETTP562J 5.6KΩ RK73B1JTTD273J 27KΩ RK73B2BTTD272J 2.7KΩ
RK73B1ETTP681J 680Ω RK73B1JTTD302J 3KΩ RK73B2BTTD273J 27KΩ
RK73B1ETTP682J 6.8KΩ RK73B1JTTD303J 30KΩ RK73B2BTTD301J 300Ω
RK73B1ETTP683J 68KΩ RK73B1JTTD304J 300KΩ RK73B2BTTD302J 3KΩ
RK73B1ETTP820J 82Ω RK73B1JTTD330J 33Ω RK73B2BTTD330J 33Ω
RK73B1ETTP823J 82KΩ RK73B1JTTD331J 330Ω RK73B2BTTD330J 33Ω
RK73B1JTTD332J 3.3KΩ RK73B2BTTD331J 330Ω
RK73B1JTTD333J 33KΩ RK73B2BTTD332J 3.3KΩ
RK73B1JTTD334J 330KΩ RK73B2BTTD332J 3.3KΩ
RK73B1JTTD360J 36Ω RK73B2BTTD362J 3.6KΩ
RK73B1JTTD361J 360Ω RK73B2BTTD363J 36KΩ
RK73B1JTTD363J 36KΩ RK73B2BTTD471J 470Ω
RK73B1JTTD391J 390Ω RK73B2BTTD472J 4.7KΩ
RK73B1JTTD395J 3.9MΩ RK73B2BTTD511J 510Ω
RK73B1JTTD434J 430KΩ RK73B2BTTD511J 510Ω
RK73B1JTTD470J 47Ω RK73B2BTTD513J 51KΩ
RK73B1JTTD471J 470Ω RK73B2BTTD621J 620Ω
RK73B1JTTD472J 4.7KΩ RK73B2BTTD681J 680Ω
RK73B1JTTD473J 47KΩ RK73B2BTTD754J 750KΩ
RK73B1JTTD474J 470KΩ
RK73B1JTTD475J 4.7MΩ ♦3226サイズ♦
RK73B1JTTD4R7J 4.7Ω 型式 抵抗値
RK73B1JTTD510J 51Ω RK73B2ETTD122J 1.2KΩ
RK73B1JTTD511J 510Ω RK73B2ETTD151J 150Ω
RK73B1JTTD512J 5.1KΩ RK73B2ETTD182J 1.8KΩ
RK73B1JTTD513J 51KΩ RK73B2ETTD1R2J 1.2Ω
RK73B1JTTD560J 56Ω RK73B2ETTD221J 220Ω
RK73B1JTTD562J 5.6KΩ RK73B2ETTD222J 2.2KΩ
RK73B1JTTD563J 56KΩ RK73B2ETTD272G 2.7KΩG
RK73B1JTTD564J 560KΩ RK73B2ETTD2R2J 2.2Ω
RK73B1JTTD623J 62KΩ RK73B2ETTD303J 30KΩ
RK73B1JTTD681J 680Ω RK73B2ETTD330J 33Ω
RK73B1JTTD682J 6.8KΩ RK73B2ETTD472J 4.7KΩ
RK73B1JTTD683J 68KΩ RK73B2ETTD681J 680Ω
RK73B1JTTD750J 75Ω RK73B2ETTD750J 75Ω
RK73B1JTTD752J 7.5KΩ RK73B2ETTD820J 82Ω
RK73B1JTTD753J 75KΩ RK73B2ETTD821J 820Ω
RK73B1JTTD821J 820Ω
RK73B1JTTD823J 82KΩ
RK73B1JTTD911J 910Ω
RK73B1JTTD912J 9.1KΩ
RK73B1JTTD914J 910KΩ